
INFORMĀCIJA PAR PERSONAS DATU APSTRĀDI, KO VEIC RĪGAS 

VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS FINANŠU DEPARTAMENTS 

Regulas 6.pants 1.punkts  

Personas datu apstrādes pārzinis Rīgas valstspilsētas pašvaldība, Rīgas 

valstspilsētas pašvaldības Finanšu 

departaments (turpmāk -Departaments), 

adrese: Kungu iela 7/9, Rīga, LV-1050; 

tālrunis: 67105317, elektroniskā pasta 

adrese: fd@riga.lv 

Personas datu aizsardzības 

speciālists 

 

Rīgas valstspilsētas pašvaldības 

Centrālās administrācijas Datu 

aizsardzības un informācijas tehnoloģiju 

drošības centrs, adrese: Dzirciema iela 

28, Rīga, LV-1007, elektroniskā pasta 

adrese: dac@riga.lv 

 

PERSONAS DATU APSTRĀDE  NODEVAS PAR ATPŪTNIEKU UN TŪRISTU 

UZŅEMŠANU RĪGĀ ADMINISTRĒŠANAS PROCESĀ 

Personas datu apstrādes 

mērķis/nolūks  

Veic nodevas par atpūtnieku un tūristu 
uzņemšanu maksātāju un saņemto 
maksājumu uzskaiti un kontroli 

Apstrādes juridiskais pamats  Likums "Par nodokļiem un nodevām", 
Ministru kabineta 2005. gada 28. jūnija 
noteikumi Nr. 480 "Noteikumi par kārtību, 
kādā pašvaldības var uzlikt pašvaldību 
nodevas" un Rīgas domes 09.11.2022. 
saistošie noteikumi Nr.RD-22-173-sn “Par 
pašvaldības nodevu par atpūtnieku un 
tūristu uzņemšanu Rīgā” 

Personas datu apstrādes subjektu 

kategorijas 

Pašvaldības nodevas par atpūtnieku un 
tūristu uzņemšanu Rīgā maksātāji 

Personas datu kategorija 

(apstrādājamie personas dati) 

• Vārds, uzvārds 
• personas kods 
• adreses  
• informācija, ko norāda persona 

Datu avoti Latvijas valsts portāls (LVP) autentificētā 
lietotāja profila datiem un Valsts reģionālās 
attīstības aģentūras uzturētās e-adreses 
datu kopas   

Personas datu glabāšanas termiņi Informācija tiek glabāta ne ilgāk kā 5 gadus 

pēc datu apstrādes mērķa sasniegšanas 

Iespējamie personas datu saņēmēji 

vai saņēmēju kategorijas, ja tādas ir 

Finanšu departamenta atbildīgie 

darbinieki, atbilstoši amata pienākumiem 

 

Personas datu apstrādes 

mērķis/nolūks  

Uzliek par pienākumu novērst 
pārkāpumus, kas pieļauti nodevas par 
atpūtnieku un tūristu uzņemšanu 
piemērošanas jomā 

Apstrādes juridiskais pamats  Likums "Par nodokļiem un nodevām", 
Ministru kabineta 2005. gada 28. jūnija 

tel:67105317
mailto:fd@riga.lv


noteikumi Nr. 480 "Noteikumi par kārtību, 
kādā pašvaldības var uzlikt pašvaldību 
nodevas" un Rīgas domes 09.11.2022. 
saistošie noteikumi Nr.RD-22-173-sn “Par 
pašvaldības nodevu par atpūtnieku un 
tūristu uzņemšanu Rīgā” 

Personas datu apstrādes subjektu 

kategorijas 

Pašvaldības nodevas par atpūtnieku un 
tūristu uzņemšanu Rīgā maksātāji 

Personas datu kategorija 

(apstrādājamie personas dati) 

• Vārds, uzvārds 
• personas kods 
• adreses  
• informācija, ko norāda persona 

Datu avoti Latvijas valsts portāls (LVP) autentificētā 
lietotāja profila datiem un Valsts reģionālās 
attīstības aģentūras uzturētās e-adreses 
datu kopas   

Personas datu glabāšanas termiņi Informācija tiek glabāta ne ilgāk kā 5 gadus 

pēc datu apstrādes mērķa sasniegšanas 

Iespējamie personas datu saņēmēji 

vai saņēmēju kategorijas, ja tādas ir 

 

Finanšu departamenta atbildīgie 

darbinieki, atbilstoši amata pienākumiem 

 

Personas datu apstrādes 

mērķis/nolūks  

Piedzen bezstrīda kārtībā nodevas par 

atpūtnieku un tūristu uzņemšanu 

maksājumu parādus, kā arī izdevumus par 

nokavēto nodevas maksājumu piedziņu 

Apstrādes juridiskais pamats  Likums "Par nodokļiem un nodevām", 
Ministru kabineta 2005. gada 28. jūnija 
noteikumi Nr. 480 "Noteikumi par kārtību, 
kādā pašvaldības var uzlikt pašvaldību 
nodevas" un Rīgas domes 09.11.2022. 
saistošie noteikumi Nr.RD-22-173-sn “Par 
pašvaldības nodevu par atpūtnieku un 
tūristu uzņemšanu Rīgā” 

Personas datu apstrādes subjektu 

kategorijas 

Pašvaldības nodevas par atpūtnieku un 
tūristu uzņemšanu Rīgā maksātāji 

Personas datu kategorija 

(apstrādājamie personas dati) 

• Vārds, uzvārds 
• personas kods 
• adreses  
• informācija, ko norāda persona 

Datu avoti Latvijas valsts portāls (LVP) autentificētā 
lietotāja profila datiem un Valsts reģionālās 
attīstības aģentūras uzturētās e-adreses 
datu kopas   

Personas datu glabāšanas termiņi Informācija tiek glabāta ne ilgāk kā 5 gadus 

pēc datu apstrādes mērķa sasniegšanas 

Iespējamie personas datu saņēmēji 

vai saņēmēju kategorijas, ja tādas ir 

Finanšu departamenta atbildīgie 

darbinieki, atbilstoši amata pienākumiem 

 

Personas datu apstrādes 

mērķis/nolūks  

Dzēš nodevas par atpūtnieku un tūristu 

uzņemšanu maksājumu parādus ārējos 

normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos 



Apstrādes juridiskais pamats  Likums "Par nodokļiem un nodevām", 
Ministru kabineta 2005. gada 28. jūnija 
noteikumi Nr. 480 "Noteikumi par kārtību, 
kādā pašvaldības var uzlikt pašvaldību 
nodevas" un Rīgas domes 09.11.2022. 
saistošie noteikumi Nr.RD-22-173-sn “Par 
pašvaldības nodevu par atpūtnieku un 
tūristu uzņemšanu Rīgā” 

Personas datu apstrādes subjektu 

kategorijas 

Pašvaldības nodevas par atpūtnieku un 
tūristu uzņemšanu Rīgā maksātāji 

Personas datu kategorija 

(apstrādājamie personas dati) 

• Vārds, uzvārds 
• personas kods 
• adreses  
• informācija, ko norāda persona 

Datu avoti Latvijas valsts portāls (LVP) autentificētā 
lietotāja profila datiem un Valsts reģionālās 
attīstības aģentūras uzturētās e-adreses 
datu kopas   

Personas datu glabāšanas termiņi Informācija tiek glabāta ne ilgāk kā 5 gadus 

pēc datu apstrādes mērķa sasniegšanas 

Iespējamie personas datu saņēmēji 

vai saņēmēju kategorijas, ja tādas ir 

Finanšu departamenta atbildīgie 

darbinieki, atbilstoši amata pienākumiem 

 

PERSONAI KĀ DATU SUBJEKTAM IR TIESĪBAS: 

1. Pieprasīt Pārzinim piekļūt datu subjekta apstrādātajiem personas datiem; 

2. Iesniedzot pamatojumu, lūgt neprecīzo personas datu labošanu vai dzēšanu; 

3. Likumā noteiktajos gadījumos lūgt personas datu apstrādes ierobežošanu, kā 

arī iebilst pret apstrādi; 

4. Iesniegt sūdzību par nelikumīgu personas datu apstrādi uzraudzības iestādē 

(Datu valsts inspekcijā). Sūdzības iesniedzējs apņemas informēt citas 

personas, kuru dati var tikt apstrādāti izskatot sūdzību. 

 


